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Grupa Azoty S.A. przedłuża umowę z VOLLEY JEDYNKA Tarnów na
sezon 2023/2024

Grupa Azoty S.A. zawarła kolejną, nową umowę z klubem VOLLEY JEDYNKA Tarnów, która zapewni żeńskiej
drużynie siatkówki występującej w najwyższej klasie rozgrywkowej Tauron Ligi wsparcie finansowe
w sezonie 2023/2024. W nowym sezonie drużyna będzie występować pod nazwą Grupa Azoty Akademia
Tarnowska. Podpisanie umowy to kontynuacja działań Grupy Azoty wspierających ważne inicjatywy
sportowe w Tarnowie, zarówno te o zasięgu lokalnym, jak również te, które są wydarzeniami
ogólnopolskimi, promującymi w Polsce tarnowską Grupę Azoty.

W sobotę 7 października w Tarnowie odbyła się konferencja prasowa, na której omówiono m.in. okres
przygotowawczy tarnowskich siatkarek oraz szczegóły związane z rozpoczynającym się sezonem Tauron Ligi.
W spotkaniu z przedstawicielami mediów w Arenie Jaskółka Tarnów uczestniczyli m.in. Pani Poseł Anna
Pieczarka, Wiceprezes Grupy Azoty S.A. Grzegorz Kądzielawski, Prezes Klubu Dominik Holik oraz Trener Klubu
Marcin Wójtowicz.

Grupa Azoty aktywnie wspiera drużynę od wielu lat, wcześniej występującą jako UKS Jedynka Tarnów, a dzięki
skutecznej grze Pań oraz wsparciu finansowemu Spółki drużyna awansowała do najwyższej klasy rozgrywkowej.

Grupa Azoty podpisała nową umowę z VOLLEY JEDYNKA Tarnów, dostrzegając potencjał drużyny występującej
w najwyższej klasie rozgrywkowej - Tauron Lidze oraz popularność siatkówki kobiet w społeczności lokalnej
aglomeracji Tarnowa. Od wielu lat Spółka aktywnie wspiera wielu sportowców i wiele drużyn w ich dążeniu do
sukcesów na krajowych i międzynarodowych arenach sportowych - mówi Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy
Azoty S.A.

Do kluczowych świadczeń ustalonych w ramach umowy sponsorskiej należy możliwość umieszczenia nazwy
„Grupa Azoty” w nazwie drużyny zgłoszonej do rozgrywek ligowych przez klub, umieszczenie logotypów na
strojach sportowych i na parkiecie, emisja reklam oraz nadanie Grupie Azoty tytułu „Główny Partner”.

Grupa Azoty aktywnie wspiera naszą, tarnowską drużynę siatkówki kobiet występującą w najwyższej polskiej
klasie rozgrywkowej. Dzięki dużemu zaangażowaniu Grupy Azoty mamy również możliwość skutecznego
promowania sportu wśród dzieci i młodzieży, o czym może zaświadczyć przykład naszej drużyny młodziczek
i kadetek oraz duże zainteresowanie treningami naszych siatkarek. Wierzę, że wsparcie Grupy Azoty żeńskiej
siatkówki przyniesie wymierne korzyści- powiedział Dominik Holik, Prezes Klubu.

Grupa Azoty aktywnie wspiera żeńską drużynę siatkówki na przestrzeni ostatnich lat - wcześniej występującą
jako UKS Jedynka Tarnów – ponieważ zawsze jesteśmy blisko wydarzeń, które są ważne dla mieszkańców



Tarnowa. Dzięki nowej umowie Grupa Azoty Akademia Tarnowska ma zapewnione finansowanie w sezonie
2023/2024 - do końca czerwca 2024 roku. I tak jak w ostatnich sezonach–teraz trzymamy kciuki za sukcesy
naszych dziewczyn w najwyższej klasie rozgrywkowej - mówi Grzegorz Kądzielawski, Wiceprezes Zarządu
Grupy Azoty S.A.

 

 


